
ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS -
DIRECCIÓN REGIONAL CÓRDOBA
 

Licitación Pública 14/22
 

EX-2022-01144526- -AFIP-SGCFDIRCOR#SDGOPII. OBJETO: Servicio Integral de Limpieza con
desinfección y acarreo en edificios de la Dirección Regional Córdoba y la Dirección Regional Aduanera
Central. LUGAR DE RETIRO O CONSULTA DEL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES: AFIP - DGI -
DIRECCIÓN REGIONAL CÓRDOBA - DIVISION ADMINISTRATIVA – sita en Bv San Juan N° 325, Piso
10, Ciudad de Córdoba TE: 0351-4546817- y/ó por correo electrónico a la dirección de E-Mail:
mcarole@afip.gob.ar, en días hábiles administrativos y en el horario de 09:00 a 15:00 hs. hasta el
19/08/2022. Fecha límite consultas: 24/08/2022 hasta las 15:00 hs. LUGAR DE PRESENTACIÓN DE
LAS OFERTAS: AFIP – DGI – DIRECCIÓN REGIONAL CORDOBA, Bv. San Juan N° 325 – 10° Piso
(División Administrativa) – Córdoba en días hábiles administrativos, en el horario de 09:00 a 15:00 horas,
hasta el 01/09/2022 a las 11:00 hs. T.E.: 0351-4546817 – E-Mail: mcarole@afip.gob.ar. Tener en cuenta
las disposiciones del Decreto de Necesidad y Urgencia N° 297/2020, sus modificatorias y
complementarios, cumpliendo los protocolos vigentes y medidas de seguridad. Acto de Apertura de
ofertas: 01/09/2022 – hora: 11:00 hs.

 
e. 04/08/2022 N° 59331/22 v. 05/08/2022

 

Fecha de publicacion: 04/08/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/b3NMajh6UkpJbGhSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


